5.2.1 县、乡、村三级应急广播系统检测报告 

5.2.2 应急广播平台测试报告 

5.2.3 应急广播适配器测试报告 

5.2.4 应急广播终端测试报告 

5.2.5 质量体系管理认证证书 

5.2.6 IP66 防护等级证书 

5.2.7 软件著作权证书 

5.2.8 生产许可证书 

5.2.9 入网证书 

5.2.10 3C 证书 

六、近年部分业绩  

用户单位 项目名称 签订日期 金额（元） 

青铜峡市广播
电视台 

青铜峡市广播电视台
“广播惠农工程期)”应
急信息网络 

2019 年 1 月 
5351500.00 元 
伍佰叁拾伍万壹仟伍佰元整 

梁山县广播电
视台 

梁山县、乡、村三级广
播覆盖 

2019 年 5 月 
7814078.00 元 
柒佰捌拾壹万肆仟零柒拾捌元整 

田家庵区文化
和旅游局 

田 区 文 化 和 旅 游 局
2019 年农村智能广播
建设安装项目(三次) 

2019 年 7 月 
950000 万 
玖拾伍万元整 

南县文化体育
广电新闻出版
局 

南县“村村响”工程广
播器材 

2019 年 9 月 
5299600.00 元 
伍佰贰拾玖万玖仟陆佰元整 

贵州罗甸县 
黔南州罗甸县应急广播
工程建设传输设备部 

2020 年 10 月 
1418199.36 元 
壹佰肆拾壹万捌仟壹佰玖拾玖元叁角陆分 

贵州省安龙县 安龙县应急广播 2020 年 11 月 
4062711.7 元 
肆佰零陆万贰仟柒佰壹拾壹元柒角整 

贵州碧江区 碧江应急广播 2020 年 12 月 
785869.8 元 
柒拾捌万伍仟捌佰陆拾玖元捌角整 

贵州省德江县 德江县应急广播 2020 年 12 月 
2541336.1 元 
贰佰伍拾肆万壹仟叁佰叁拾陆元壹角整 

贵州江口县 江口应急广播 2020 年 12 月 
851342 元 
捌拾伍万壹仟叁佰肆拾贰元整 

贵州省石阡县 石阡县应急广播 2020 年 12 月 
4855271 元 
肆佰捌拾伍万伍仟贰佰柒拾壹元整 

贵州省思南县 思南县应急广播 2020 年 12 月 
3535227.6 元 
叁佰伍拾叁万伍仟贰佰贰拾柒元陆角整 

贵州松桃县 松桃应急广播 2020 年 12 月 
183122.15 元 
壹拾捌万叁仟壹佰贰拾贰元壹角伍分整 

贵州龙里县 
龙里县灾害预警应急响
应工程设备 

2020 年 12 月 
447502.79 元 
肆拾肆万柒仟伍佰零贰元柒角玖分 

贵州长顺县 
长顺县文化广电和旅游
局应急广播后续工程 

2020 年 12 月 
4215228.06 元 
肆佰贰拾壹万伍仟贰佰贰拾捌元零陆分 

贵州锦屏县 
锦屏县应急广播体系建
设项目 

2021 年 1 月 
1344730 元 
壹佰叁拾肆万肆仟柒佰叁拾元整 

贵州省册亨县 册亨县应急广播 2021 年 6 月 
3180102.5 元 
叁佰壹拾捌万零壹佰零贰元伍角整